et se désiste de toute instance ou action engagée contre la Métropole,

Décide :

- d’approuver  les  termes  du  protocole  transactionnel,  ci-joint,  à  intervenir  avec  la
SARL Boulangerie Eddy Levouin,

- d’habiliter le Président à signer ledit protocole,

et

- de verser une indemnité de 35 000 € (trente cinq mille euros) pour le préjudice qu’elle a subi lors
de ses activités professionnelles du fait de la construction et de l’aménagement de la ligne T5 et de
la requalification de la rue Saint-Sever à Rouen, tel qu’il a été apprécié pour la période allant des
mois de janvier à juin 2025.